
1º Condutor

2º Condutor

Edgar Botellho Moniz POR 6172

Ivo Machado POR 7130

Pablo de Sousa ESP

Daniel Ferrater ESP

Pedro Clemente Almeida POR

Jorge Almeida POR

Tomás dos Santos Baptista POR 0712

José Calado da Maia POR 1496

Antonio Pinto dos Santos POR 6311

Carlos Mateus POR 6095

Jorge Rodrigues POR

Luis Duarte POR

Paulo Spínola POR

Cristiana Spínola POR

Mário Neto POR 6130

Miguel Costa POR 6421

Carlos Alfredo Santos POR 4990

Francisco Santos POR 6290

João Barreto de Faria POR 7004

Pedro Ramos POR

Pedro Gastão Silva POR 1110

Sérgio Paiva POR 1523

José Gil POR 2111

João Andrade POR

José Ferreira POR

Abel Ferreira POR

António Pedro Carvalho POR 5914

José Bilhoto POR 7190

Pedro Silva POR 1108

Joaquim Duarte POR 1109

Luis Moutinho POR 1011

Luis Cavaleiro POR 2684

Antonio Soares POR 3883

Marcos Silva POR

Herculano Santos Pereira POR

Miguel Castro POR 1288

José Cruz POR 1820

N/N

Rui Salgado POR 0965

Luís Godinho POR

Pedro Ferreira POR

Diamantino Ferreira POR

Paulo Silva POR

Sandra Fonseca POR

Guilherme Oiteiro POR 4476

Eduardo Oiteiro POR 2244

Vitor Sousa POR 0957

Jaime Martins POR 7139

Pedro Santos Silva POR 4668

Tânia Machado POR 4603

Jorge Marques POR 3878

Ricardo Cunha POR 4315

João Pedro Peixoto POR 7229

Leandro  Parreira POR 3897

Anibal Rolo POR 2300

Antonio Castanheira POR 2459

Rui Madeira POR 0811

Paula Madeira POR 7069

João Costa Arantes POR 3610

Bernardo Gusmão POR 2406

Sergio Brás POR 7014

Nuno Mota Ribeiro POR 1503

Joaquim Soares POR 5439

Filomena Soares POR 5440

Hugo Lopes POR 6337

Tiago Neves POR 6336

Carlos Fernandes POR

Valter Cardoso POR 0930

Pedro Leal POR 7219

Isabel Ramalho POR 7220

Armando Costa POR

José Costa POR 7199

Julio Maia POR 2936

Pedro Fernandes POR

Olivier Hermans BEL

Marc Hermans BEL

Ildefonso Garcia Lopez ESP

Eric de Miguel Serena ESP

Pedro Gonçalves POR

Amandio Bacelar POR 6339

Jorge  Rodrigues POR

Rui Mota POR

Jorge Costa POR

Pedro Costa POR
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Pablo de Sousa 

Olivier Hermans

Tomás dos Santos Baptista 0712

Historico

ENTRY LIST / LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PTCLALic Nº

7 Paulo Spínola FIAT 127 8343

1984

1972

1983

5914

5550

3 Pedro Clemente Almeida AUSTIN COOPER S Mk1

1988

1985

4 8654

11 Pedro Gastão Silva 1110

1992

L05 Jorge Costa

Spirit

8 Mário Neto 6130 DATSUN SSS 1.8

DATSUN 1200

RENAULT CLIO 16V

OPEL KADETT GT/E

MITSUBISHI CARISMA GT 9189

19 Herculano Santos Pereira

DATSUN 1200

VOLVO 123 GT

LANCIA DELTA INTEGRALE EVO

FORD ESCORT MK1 8608

L02 Ildefonso Garcia Lopez PORSCHE 911 2.2 E

9 Carlos Alfredo Santos

15 António Pedro Carvalho 7822

1975

1974

PEUGEOT 205 RALLYE 6046

FORD ESCORT MK1

1977FORD ESCORT MK2

7304

Spirit

37 Armando Costa MITSUBISHI LANCER EVO 6 6846

26 Pedro Santos Silva 4668

Joaquim Soares

7014

21 Rui Salgado 0965

35 Carlos Fernandes

28 João Pedro Peixoto

25
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Historico
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BMW 2002 8400

3878 9007

Paulo Silva

1992

MORRIS MINI COOPER S 9050

12 José Gil 2111 FORD ESCORT MK1

Historico
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30 Rui Madeira 811 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION 3 9244

20 José Cruz

29

Antonio Pinto dos Santos 63115

16 812
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L04 Jorge  Rodrigues
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Guilherme Oiteiro
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ENTRY LIST / LISTA DE INSCRITOS

1º Condutor

2º Condutor

Michael Stoschek GER

Tiago Monteiro POR

Hugo Reis POR

Diana Assunção POR 7217

Peter Jäeger GER

Hans-Peter Jäger GER

Pat Laracy IRL

Chris Finnegan IRL

Ian Laracy IRL

Tony Roche IRL

Paulo Pimentel Torres POR 6251

Artur Dias POR 7106

Luis de La Morena ESP

Mariano El Pino ESP

Andrew Trayner GBR

Tania Short GBR

Manuel Ferrão POR 4984

Camilo Figueiredo POR 6415

Adam Marsden GBR

Gary Johnston GBR

Wolf-Dieter Ihle GER

Gonçalo Cunha POR 6230

Wolfgang Inhester GER

Rita Inhester GER

Gerd Dicks GER

Rolf Löwe GER

Eoghan Fogarty IRL

Ronan Shanahan IRL

Antonio Coimbra POR

Miguel Rodrigues POR

Pedro Oliveira POR

Sofia Mouta POR 2221

David Kedward GBR

Robert Clarke GBR

Rolf Wyss SWI

Fabio Nassimbeni ITA

Manuel Gomez ESP

Angelina Blandz Peña ESP

Reinhard Klein GER

Ursula Kleinmans GER

Steward Bowes GBR

Mário Castro POR 6168

Pat Croke IRL

Sean Croke IRL

Thomas Kübler GER

Maximilian Hunzinger GER

Dominique Sibieude FRA

N/N

Filipe Madureira POR 0959

Cristina Silva POR 3014

John Newman IRL

Niall Whitty IRL

Vitor Lopes POR

Luis Boiça POR 6269

Helder Oliveira POR 5759

Carlos Jorge Mendes POR 5787

Carlos Pinho POR

André Portugal POR 7007

José Pereira POR

Diana Pereira POR 7039

Dave Lynch IRL

Pauline Lynch IRL

Alberto Conde ESP

Adolfo G-Almuiña ESP

Pat Caulfield IRL

Fran Kinsella IRL

Helmut Steiner AUT

Bianca Pfaff GER

Fernando Soares POR

Nuno Silva POR

José Grosso POR 1716

N/N

Franz Koob GER

Werner Staab GER

John Pettit IRL

Graham Scallan IRL

José Silva POR

Emanuel Gonçalves POR

Nelson Silva POR 0778

Paulo Silva POR 2225

Paulo Carvalheiro POR 2953

Dércio Carvalheiro POR 2954

Barcelos, 30th May / 30 de Maio 2023

The Organizing Committee / A Comissão Organizadora

Posted at / Afixado às 17:15

SKODA FABIA R5 2017

2018

1998

1986

1982

1977

1987

2004

1985

1983

1986

1986

2019

1983

1981

1979

2005

1995

1983

1998

1996

1979

1994

1985

1997

1989

1981

1984

1984

1990

1992

1985

Ano

TOYOTA YARIS PROTO

LANCIA DELTA INTEGRALE 16V

1976

L18

L26

L27

Manuel Gomez

Wolf-Dieter Ihle

Reinhard Klein

Steward Bowes

L25

L17

L21

Andrew Trayner

Adam Marsden

L08

L12

Peter Jäeger 

Luis de La Morena

6251

LANCIA RALLY 037

AUDI SPORT QUATTRO S1 E2

MG METRO 6R4

TOYOTA CELICA TURBO 

DATSUN VIOLET 1980Paulo Pimentel Torres

L35 Carlos Pinho FORD ESCORT COSWORTH 9058

L31 Filipe Madureira 0959 FORD SIERRA 7361

L32 John Newman

ALPINE RENAULT A110

PEUGEOT 205 TURBO 16

BMW M3
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1985 Legend
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1973PORSCHE 911 RS 3.0 IROC
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5077
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L14

L46 Nelson Silva 0778

L23 David Kedward

L06

Legend

Michael Stoschek

1990

L47 Paulo Carvalheiro 2953

L07 Hugo Reis

L33

PORSCHE GT3 991

L11

L44

Dave Lynch

TOYOTA COROLLA GT
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John Pettit

AUDI QUATTRO

II

L09 Pat Laracy

Wolfgang Inhester

L16

L45

Helmut Steiner

FORD SIERRA COSWORTH

SEAT IBIZA KIT CAR

DARRIAN T90 GTR

TOYOTA COROLLA WRC

LegendSUBARU IMPRENZA  WRX

AUDI SPORT QUATTRO S1 E2
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Vitor Lopes

1986

OPEL MANTA 200

L29 Thomas Kübler

OPEL MANTA 400
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L10

L36 SUBARU IMPRENZA 555

CITROEN VISA TROPHÉE

BMW E30

José Pereira

Fernando Soares

Alberto Conde

BMW M3
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LANCIA DELTA S4

BMW E30

FORD SIERRA COSWORTH

FIAT PUNTO S1600

4984

Legend
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L22 Pedro Oliveira
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Manuel Ferrão

Nº Viatura (marca/modelo)

FORD ESCORT MK2

Ian Laracy

José Silva

Legend

Legend

Franz Koob 

Rolf Wyss 

Legend

Legend

L34 Helder Oliveira 5759 LANCIA DELTA INTEGRALE EVO

L42 José Grosso 1716

9072

L38

Legend

L39 Pat Caulfield FORD ESCORT MAXI KIT CAR

OPEL ASCONA 400

Eoghan Fogarty

L28 Pat Croke

L15

Total Inscritos: 83
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HYUNDAI ACCENT WRC 2001
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Antonio Coimbra

Concorrente Lic Nº Nac. Lic Nº
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